
令和２年４月吉日  

ＰＴＡ会員の皆様 

流山市立流山小学校  

ＰＴＡ会長 星野  徹  

校   長 小島 秀代  

 

令和２年度流山小学校ＰＴＡ定期総会書面審議の結果について 

 

 日頃から、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の定期総会は書面での議決とし、令和２年４月２４日締め切りにて、 

書面表決書・委任状のご提出をいただきました。 

 その結果について下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

 令和２年度 流山小学校ＰＴＡ定期総会議決結果 

 

議案 

 第１号議案 令和元年度事業報告           賛成２７６名，反対０名 

 第２号議案 令和元年度会計報告および会計監査報告  賛成２７６名，反対０名 

 第３号議案 ＰＴＡ会則一部改正           賛成２７６名，反対０名 

 第４号議案 令和２年度事業計画および会計予算    賛成２７６名，反対０名 

 第５号議案 令和２年度役員選出           賛成２７６名，反対０名 

 

委任状    ５００名 

記名，白票    ７名 

 

結果 

 すべての議案について、多くの会員の皆様の賛成をもって可決されました。 

 

〇ＰＴＡ定期総会資料誤記訂正について 

 この度のＰＴＡ定期総会資料に誤りがありました。 

  １０頁 （誤）副会長 石田
い し だ

 洋司
よ う じ

 様  →  （正）副会長 石田
い し だ

 洋司
ひ ろ し

 様 

 訂正をお願いいたします。 

 関係者の皆様、ＰＴＡ会員の皆様に心よりお詫び申し上げます。今後ともＰＴＡ活動

へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

末筆ではございますが、ご一同様くれぐれもご自愛なさいますようお祈り申し上げ 

ます。 

以上 


